Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 29.06.200                                                                                                                                № 235
 г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества, находящегося

в муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район, в муниципальную собственность Кореновского
городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе

(автомобиль ГАЗ GAZelle NEXT A22R32,  госномер У965BX193)

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, в целях
исполнения  полномочий   Кореновского  городского  поселения  Кореновского
района,  Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  имущества,  находящегося  муниципальной
собственности  муниципального  образования  Кореновский  район,
в  собственность  Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района
на безвозмездной основе:

- транспортное  средство  -  автомобиль  -  марка,  модель  -  ГАЗ  GAZelle
NEXT A22R32,  идентификационный  номер  (VIN) X96A22R32N2866794,
наименование (тип ТС) — Грузовой бортовой,  категория ТС (A, B, C, D, прицеп)
– В/N1, год изготовления ТС - 2022, номер двигателя (двигателей) – ISF28S5161Р
77082573,  шасси  (рама)  №  X96A22R32N2866794,   кузов  (кабина,  прицеп)  №
A22R22N0165040,   цвет   кузова   (кабины,  прицепа)  -  белый,   мощность
двигателя,  кВт/л.с. – 110/149.6,  рабочий   объем  двигателя, куб. см  — 2776,
экологический   класс - пятый,  технически допустимая  max  масса, кг - 3500,
масса  в  снаряженном состоянии, кг - 2380, электронный паспорт транспортного
средства 164301044546397, свидетельство о регистрации ТС 99 29 387099 от 17
июня  2022  года  (код  подразделения  ГИБДД 1103438),  регистрационный  знак
У965ВХ193,  балансовая  стоимость  –  3  111  099,86  рублей  (три  миллиона  сто
одиннадцать  тысяч девяносто девять) рублей 86 копеек.

2

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на постоянную комиссию  по вопросам законности, имущества, правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН